NOTICE TECHNIQUE
Ref 6015166
Rev /
VERROU ELECTROMAGNETIQUE DE SECURITE
SAFETY ELECTROMAGNETIC SHOTBOLT
SERIE S*.8.25.DA.57
 Page 1/2
INTERFACE DE MONTAGE / MOUNTING INTERFACE CODIFICATIONS
VOLTAGES 1xNF/NC +
1xNO 2xNF/NC
24 VDC S.8.25.DA.57 S7.8.25.DA.57
24 VCA S1.8.25.DA.57
115 VCA
230 VCA S4.8.25.DA.57 S9.8.25.DA.57
SCHEMA DE CABLAGE / WIRING DIAGRAM
S.8.25.DA.57, S1.8.25.DA.57, S4.8.25.DA.57
S7.8.25.DA.57, S9.8.25.DA.57
NOTICE TECHNIQUE
Ref 6015166
Rev /
VERROU ELECTROMAGNETIQUE DE SECURITE
SAFETY ELECTROMAGNETIC SHOTBOLT
SERIE S*.8.25.DA.57
 Page 2/2
PRINCIPE D’INSTALLATION 1 / INSTALLATION PRINCIPLE 1 CARACTERISTIQUES / SPECIFICATIONS
� L’interrupteur C1 indique la position
du protecteur (fermé/ouvert) tandis
que l’interrupteur C2 indique la
position du pêne et donc le blocage
ou le déblocage du protecteur
Selon norme EN 1088
� Switch C1 indicates the position of
the guard (open/closed), while C2
gives the position of bolt, thus
indicating whether the guard is
locked or unlocked
VARIANTE SIMPLIFIEE 2 / SIMPLIFIED ALTERNATIVE 2
� Tension d’alimentation (±10%) : voir
plaque de firme